
 
 
 
 

  

                                                                                                                                                    
 
 
 
 
 Obsluha frézy pro opravu kanalizačních sítí  
Náplň práce: - obsluha frézy, která slouží k bezvýkopovým opravám kanalizačních sítí a přípojek  - manipulace s frézou před a po opravě kanalizace (uvnitř kanalizační sítě), čistění stroje  - práce s PC (ovládání frézy a kamery přes počítač) - kamerové prohlídky potrubí a montérské práce při provádění sanací kanalizace bezvýkopovými technologiemi  - vyhodnocování oprav - provádění drobných oprav stroje  Požadujeme: - technicky orientovanou a manuálně zdatnou osobu (práce vhodná i pro absolventy SŠ a SOU)  - vhodné pro absolventy SŠ nebo SOU  - řidičský průkaz sk. B, sk. C výhodou  - schopnost samostatné práce  - zodpovědnost a spolehlivost  - časová flexibilita  - trestní bezúhonnost   Nabízíme: - zajímavou práci - finanční ohodnocení odpovídající kvalitě odvedené práce   - jistotu zaměstnání u stabilní firmy (26 let na českém trhu) - příspěvek na stravné (stravenky/diety)  - příspěvek na penzijní připojištění (po odpracovaném roce) - týden dovolené navíc - pravidelné školení a udržování odborné způsobilosti  Doplňující informace: - pracoviště podle prováděných staveb, zejména mimo Prahu - nástup ihned nebo dle dohody  
 
  
 
 
 
 
 
 


